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Wiesława Kowalska

Radna Rady Powiatu Wrzesińskiego

W załączeniu przekazuję odpowiedź na Pani interpelację z dnia 8 listopada 2023 r.

w sprawie stanu dróg powiatowych na terenie gminy Kołaczkowo, w tym w miejscowościach

Borzykowo i Wszembórz.

 

Marek Prayjemski

Sprawe prowadzi:

Marta Mittmann, inspektor Wydziału Organizacyjnego, tel. 61 640 44 35
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Powiatu Wrzesińskiego

  

Odpowiadając na pismo nr SO.0003.9.2023 z dnia 10.11.2023 r. informuję:

Wykonanie odwodnienia pasa drogowego w m. Borzykowo zaplanowane było na pierwszą

połowę 2022 roku, jednakże po dokładnym przeanalizowaniu zakresu prac koniecznych

do rozwiązania wspomnianej kwestii, okazało się, że zadanie wymaga znacznie większego

nakładu robót niż wcześniej sądzono i że nie jest możliwe do zrealizowania półśrodkami,

lecz wymaga dużych nakładów finansowych. Problem zastoisk wody pojawił się

po zrealizowaniu robót związanych z budową kanalizacji deszczowej odwadniającej ulicę

Stolarską, a dodatkowo występuje w obszarze skrzyżowania z drogą wojewódzką

nr 442 (utrzymanie skrzyżowania — zgodnie z ustawą o drogach publicznych — należy

do zarządcy drogi wyższej kategorii). W związku z powyższym ustalono spotkanie

bezpośrednio z Kierownikiem Rejonu Dróg Wojewódzkich oraz przedstawicielem Urzędu

Gminy Kołaczkowo, celem wspólnego rozwiązania problemu.

Dnia 08.09.2023 r. wpłynęło pismo Pani Aurelii Banaszak przekazane przez Urząd Gminy

w Kołaczkowie dotyczące podcięcia lip w m. Wszembórz na wysokości posesji nr 53

(przedi za posesją). Prace zostały zrealizowane w dniu 27.09.2023 r. na łuku drogi,

w miejscu wskazanym w piśmie tj. ograniczającym widoczność. Zarówno podczas

wykonywania prac przez pracowników Służby Drogowej, jak i po ich ukończeniu

nie wpłynęła jakakolwiek informacja (ustna, telefoniczna bądź pisemna) o zwiększenie

zakresu prac. Po otrzymaniu interpelacji skontaktowano się z Panią sołtys w celu

wyjaśnienia zaistniałej sytuacji. Pani Banaszak wskazała dodatkowy zakres prac związany

z usuwaniem odrostów drzew, który zostanie zrealizowany w możliwie najbliższym

terminie.

 


